Проект

ЛЕНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 от _____________                                                                           № _________
пгт Ленинское

О внесении изменений и дополнений в решение Ленинской городской Думы от 14.04.2014 № 15/138 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
   В связи с изменением структуры администрации Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области, утвержденной решением Ленинской городской Думы от 08.09.2015 № 27/245 Ленинская городская Дума РЕШИЛА:
           Внести в перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный решением Ленинской городской Думы от 14.04.2014 № 15/138

следующие изменения и дополнения:

            1. Пункт  2 перечня изложить в новой редакции следующего содержания:
    «2. Ведущие должности:

- заведующая сектором экономики, финансов и организационно-правовой работы (главный бухгалтер);
- заведующая сектором по имущественным, земельным отношениям  и градостроительной деятельности.».
    2. Дополнить перечень пунктом 3 следующего содержания:

   «3. Старшие должности:

-  главный специалист по градостроительной деятельности.».

3.Опубликовать проект решения на сайте администрации Ленинского городского поселения и в  «Информационном бюллетене».

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ленинского

городского поселения                                                                    Е.В.Огаркова

ПОДГОТОВЛЕНО

Юрист, ведущий специалист

по юридическим вопросам                                                           А.С.Абрамова